
HODNOTÍCÍ ZPRÁVA 
o činnosti Základní umělecké školy 
Pardubice, Havlíčkova 925 
Školní rok 2019/2020 



Základní údaje, charakteristika školy 
 
Základní umělecká škola Pardubice, Havlíčkova 925 je od 1. ledna 1995 
příspěvkovou organizací s právní subjektivitou. 
 

 
 
 

Zřizovatelem školy je od 1. 7. 2012 Statutární město Pardubice 
 
 
 
 
 
Na škole studovalo v tomto školním roce 1153 žáků: 
 
        TO  211 žáků 
 
        VO  189 žáků  
 
        LDO     48 žáků  
 
        HO indiv.  647 žáků  
         
        HO kolekt.  57 žáků 



Personální zabezpečení 
pedagogičtí pracovníci interní pedagogičtí pracovníci externí 

1 Biedermannová Gabriela 1 Beranová Karolína 

2 Bláhová Jitka 2 Boumová Klára 

3 Čížková Ivana 3 Dobášová Marie 

4 Dostálová Iva 4 Häckl Zdeněk 

5 Doubek Michal 5 Havlík Miloslav 

6 Faltys Roman 6 Hostinský Petr 

7 Fidra Slavomír 7 Kratochvílová Lucie 

8 Grossová Zdeňka 8 Kulichová Eva 

9 Horská Markéta 9 Matoušek David 

10 Jančura František 10 Matyska Vít 

11 Janouchová Markéta 11 Mechová Silvie 

12 Klokočníková Pavlína 12 Misařová Iva 

13 Kmoníčková Zuzana 13 Pavíček Petr 

14 Kolaříková Eva 14 Pikla Jakub 

15 Kožnar Jiří 15 Sejkora Ondřej 

16 Křenek Jiří 16 Šímová Anna 

17 Kučerová Zina 17 Šímová Zuzana 

18 Kudelásek Filip 18 Zajíčková Zuzana 

19 Kudrnka Zdeněk    

20 Kuchválková Jindřiška    

21 Kunátová Lucie    

22 Lepori-Paličková Iveta    

23 Lichtenbergová Hana    

24 Línek Vojtěch    

25 Maroul Martin    

26 Maroulová Markéta    

27 Mejsnar Ondřej    

28 Mičulková Jana    

29 Milde Jan    

30 Mildeová Ludmila    

31 Nečesaná Libuše    

32 Pičman Petr    

33 Proroková Eva    

34 Rácová Jana    

35 Rákosová Eva    

36 Seidl Zdeněk    

37 Slouková Pavla    

38 Svoboda Pavel    

39 Šír Miloš    

40 Šturmová Kateřina    

41 Šťastná Lenka    

43 Tolmačová Inna    

44 Veselá Dita    

45 Zahradníková Petra    

46 Zdvihalová Radka    

47 Zdvihalová Miloslava    

48 Žaludová Jana    

 hospodářští pracovníci interní  hospodářští pracovníci externí 

1 Ciprová Alena 1 Němečková Anna 

2 Dvořáčková Alena    

3 Chalupník Václav    

4 Kratochvílová Terezie    

5 Poláková Miloslava    

6 Řeháčková Soňa    
 



Účast pedagogických pracovníků na DVPP 
všichni zaměstnanci Workshop První pomoc 
 (21. 11. 2019, Martin Slouka – ZZSPak) 

vedení školy 

MgA. Zdeněk Seidl Školení ředitelů ZUŠ – AZUŠ (16. – 18. 10. 2019, Liberec) 

 Výjezdní zasedání ředitelů pardubických škol (21. – 22. 10. 2019, 
Lísek) 

 Školení ředitelů Pardubického kraje (26. – 27. 11. 2019, Ústupky u 
Seče) 

 Celostátní vzdělávací setkání řídících pracovníků ZUŠ 
(3. – 4. 12. 2019, Praha) 

 Setkání řídících pracovníků ZUŠ (1. – 2. 7. 2020, Kyjov) 

Miloš Šír  Setkání řídících pracovníků ZUŠ (1. – 2. 7. 2020, Kyjov) 

MgA. Radka Zdvihalová Klavírní seminář Evy Lorenc (5. 11. 2019, Holice) 

hudební obor 

Ivana Čížková Klavírní seminář Evy Lorenc (5. 11. 2019, Holice) 

Markéta Horská Klavírní seminář Evy Lorenc (5. 11. 2019, Holice) 
Klavír v akademickém roce 2019/2020 
(Metodické centrum JAMU Brno) 

Mgr. Markéta Janouchová Klavírní seminář Evy Lorenc (5. 11. 2019, Holice) 

Zdeněk Kudrnka Výroba a editace notových materiálů v notačním editoru Sibelius 
(28. 8. – 20. 9. 2019, Skuteč) 

Mgr. Markéta Maroulová Využití nových metod a forem v počátcích výuky houslové hry na 
ZUŠ (28. 11. 2019, Ústí nad Orlicí) 

Pavla Slouková Využití nových metod a forem v počátcích výuky houslové hry na 
ZUŠ (28. 11. 2019, Ústí nad Orlicí) 

Jana Žaludová Klavírní seminář Evy Lorenc (5. 11. 2019, Holice) 
Klavír v akademickém roce 2019/2020 
(Metodické centrum JAMU Brno) 

taneční obor 

Iveta Lepori-Paličková Contemporary Dance (13. 9. 2019, Pardubice) 

 Modern Dance (28. 9. 2019, Pardubice) 

Jana Rácová Contemporary Dance (13. 9. 2019, Pardubice) 

 Modern Dance (28. 9. 2019, Pardubice) 

BcA. Eva Rákosová Contemporary Dance (13. 9. 2019, Pardubice) 

 Modern Dance (28. 9. 2019, Pardubice) 

výtvarný obor 

Mgr. Karolína Beranová Rozvoj dětského výtvarného projevu ve výtvarné výchově  
v ZŠ (21. 10. 2019, Brno) 

 Výtvarná výchova tvořivě na ZŠ (18. – 21. 8. 2020,  
Sudislav nad Orlicí) 

Mgr. Zina Kučerová Kreativní obrat v 21. století (18. 10. 2019, Pardubice) 

 Úvod do grafických technik (12. – 15. 11. 2019, Pardubice) 



Zuzana Šímová Kreativní obrat v 21. století (18. 10. 2019, Pardubice) 

 Úvod do grafických technik (12. – 15. 11. 2019, Pardubice) 

 Jak na G Suite – krok za krokem (25. 8. 2020, Opočno) 

literárně dramatický obor 

Mgr. Petra Zahradníková Pohybové semináře Pardubice 
(26. – 27. 9., 21. – 22. 12. 2019, 7. – 8. 3., 23. – 24. 5. 2020) 

 Pohybový seminář Vršov 
(2. – 6. 2. 2020) 



Organizace oborů, přehled učebních plánů 
 

Na škole se vyučuje čtyřem studijním oborům: 
   hudebnímu 
   literárně dramatickému 
   tanečnímu 
   výtvarnému 
 
 
 
 
 

 
Výuka probíhala ve všech oborech dle Školního vzdělávacího programu  č. j. ZUSH/14/20 



Údaje o přijímacím řízení 
 

Obor : I. stupeň II. stupeň 

HO 94 0 

LDO 2 0 

TO 23 0 

VO 11 0 

 



Výsledky vzdělávání žáků hudebního oboru 
 

Soutěže MŠMT: 
1. Školní kolo soutěže žáků ZUŠ ve hře na kytaru 

(28. 1. 2020) 

1.1. 16 x postup do okresního kola 
 

2. Školní kolo soutěže žáků ZUŠ ve hře na smyčcové nástroje 
(30. 1. 2020) 

2.1. 18 x postup do okresního kola 
 

3. Školní kolo soutěže žáků ZUŠ ve hře na klavír 
(6. 2. 2020) 
3.1. 18 x postup do okresního kola 
 

4. Okresní kolo soutěže žáků ZUŠ ve hře na smyčcové nástroje 
(25. 2. 2020, ZUŠ Pardubice, Havlíčkova 925) 

4.1. 5 x 1. cena s postupem do krajského kola 
4.2. Marie Zdvihalová – absolutní vítězství v soutěži (Miloslava Zdvihalová) 
 

5. Okresní kolo soutěže žáků ZUŠ ve hře na kytaru 
(27. 2. 2020, ZUŠ Holice) 

5.1. 8 x 1. cena s postupem do krajského kola 
5.2. Johana Vopalecká - absolutní vítězství v soutěži (Miloš Šír) 
 

6. Okresní kolo soutěže žáků ZUŠ ve hře na klavír 
(4. a 5. 2. 2020, ZUŠ Pardubice, Lonkova 510) 
6.1. 10 x postup do okresního kola 
6.2. Sára Kolaříková - absolutní vítězství v soutěži (Pavlína Klokočníková) 
 

Další soutěže: 

1. Karel Ditters z Dittersdorfu a hudební klasicismus 
(17. 10. 2019, Vidnava) 

1.1. Duo Trumpeťáci – 1. cena (Roman Faltys) 
1.2. Duo Trumpet girls – 1. cena (Roman Faltys) 
1.3. Pardubické komorní duo Ladies – 1. cena (Roman Faltys) 
1.4. Žesťové trio Musica camerata – 1. cena (Roman Faltys) 
1.5. Duo Trumpetové holky – 2. cena (Roman Faltys) 
1.6. Duo Trumpetové kluci – 2. cena (Roman Faltys) 
1.7. Žesťové duo Brás bojs – 2. cena (Roman Faltys) 
 

2. Mezinárodní festival dětských pěveckých sborů 
(8. – 9. 11. 2019, Pardubice) 
2.1. Iuventus Cantans – zlaté pásmo (Zdeněk Kudrnka) 

 
3. Mezinárodní interpretační soutěž Allegro 

(24. – 26. 1. 2020, Praha, žáci Romana Faltyse) 

3.1. 12 x 1. cena 
3.2. 7 x 2. cena 
3.3. 1 x 2. cena 



Výsledky vzdělávání žáků nehudebních oborů 

Taneční obor 

Soutěže: 

Baletní mládí Praha 
celostátní baletní soutěž s mezinárodní účastí (19. – 20. 10. 2019, Hotel Olšanka) 

 
3. cena v kategorii 3D    Natálie Málková (BcA. Eva Rákosová) 
 
3. cena v kategorii 6D   Michaela Rákosová (BcA. Eva Rákosová) 
 
 
Výtvarný obor 
 
Soutěže: 
 
Můj sen  

mezinárodní výtvarná soutěž vyhlášená Společností Sigmunda Freuda Příbor 
 
2. místo     Václav Soukup (Mgr. Zina Kučerová) 
      Jan Hromádko (Mgr. Zina Kučerová) 
 
3. místo     Adina Teušlová (Zuzana Šímová) 



Úspěchy žáků HO v přijímacím řízení na vyšší typ školy 
 
Hudební obor 
 
Konzervatoř Pardubice, hoboj 
– Kateřina Krpatová (Jiří Křenek) 
 
Konzervatoř Pardubice, tuba 
– Petr Kabele (Martin Maroul) 
 
Konzervatoř Pardubice, housle 
– Martin Zdvihal (Miloslava Zdvihalová) 
 
Konzervatoř Pardubice, kontrabas 
– Maxmilián Heinrich (Ondřej Sejkora) 
 

 
Úspěchy žáků NO v přijímacím řízení na vyšší typ školy 
 
Výtvarný obor 
 

Střední uměleckoprůmyslová škola hudebních nástrojů a nábytku Hradec Králové,  
obor průmyslový design  
– Zuzana Votípková (Hana Lichtenbergová) 
 
Technická univerzita v Liberci, Fakulta umění a architektury, obor vizuální komunikace, digitální 
média  
– Pavla Kučerová (Hana Lichtenbergová) 
 
České vysoké učení technické Praha, Fakulta architektury, obor architektura a urbanismus – 
Barbora Štolpová (Hana Lichtenbergová) 
 
Střední škola grafická Brno, obor dokončování zpracování tiskovin  
– Nikola Zeinerová (Zina Kučerová) 
 
Střední škola uměleckoprůmyslová Ústí nad Orlicí, obor grafický design tiskovin  
– Radka Stránská (Karolína Beranová) 
 
Střední škola uměleckoprůmyslová Ústí nad Orlicí, obor grafický design tiskovin  
– Katarína Švadlenková (Karolína Beranová) 



Soutěže organizované školou ve šk. roce 2019/2020 
 

HO: 
 

7. Školní kolo soutěže žáků ZUŠ ve hře na kytaru 
(28. 1. 2020) 
 

8. Školní kolo soutěže žáků ZUŠ ve hře na smyčcové nástroje 
(30. 1. 2020) 
 

9. Školní kolo soutěže žáků ZUŠ ve hře na klavír 
(6. 2. 2020) 
 

10. Okresní kolo soutěže žáků ZUŠ ve hře na smyčcové nástroje 
(25. 2. 2020, ZUŠ Pardubice, Havlíčkova 925) 
 

11. Mezinárodní festival dětských pěveckých sborů 
(8. – 9. 11. 2019) 
 

TO: 
 
1. Taneční soutěž Pardubická arabeska 

proběhla v průběhu měsíce dubna 2020 - distančně formou fotografické soutěže  
„O nejkrásnější arabesku“ 



Akce HO organizované školou ve šk. roce 2019/2020 
 

Koncerty: 
 

 Koncert „Barevný podzim“ (14. 10. 2019, ESD) 
 Koncert Rodinné múzy (6. 11. 2019, koncertní sál ZUŠ) 
 Koncert „pro radost“ (19. 11. 2019, koncertní sál ZUŠ) 
 Kytarový koncert konzervatoristů (20. 11. 2019, koncertní sál ZUŠ) 
 Koncert učitelů (28. 11. 2019, koncertní sál ZUŠ) 
 Mikulášský koncert žáků klávesového oddělení (3. 12. 2019, koncertní sál ZUŠ) 
 Adventní koncert smyčcového oddělení (4. 12. 2019, Koncertní sál ZUŠ) 
 Vánoční koncert PDS (12. 12. 2019, Husův sbor) 
 Vánoční kytarový koncert (16. 12. 2019, koncertní sál ZUŠ) 
 Vánoční koncert NSO (17. 12. 2019, Sukova síň DH) 
 Vánoční koncert ZUŠ (18. 12. 2019, Husův sbor) 
 Vánoční koncert pěveckého oddělení (19 12. 2019, Koncertní sál ZUŠ) 
 Pololetní koncert (29. 1. 2020, Společenský sál radnice) 
 Závěrečný koncert PDS (20. 6. 2019, Sukova síň DH) 
 
 a množství dalších interních žákovských večírků a třídních koncertů. 



Přehled činnosti Pardubického dětského sboru 
ve školním roce 2019/2020 

5. - 16. 9. Koncertní zájezd Kanada 

8. – 9. 11. MFDPS, PDS pořádá festival sborů 

24. 11. soustředění přípravných oddělení PDS 

8. 12. Koncert, evangelický kostel Pardubice, přípravná oddělení 

12. 12. Hlavní vánoční koncert PDS 

22. 12. Adventní koncert Kočí 

22. 12. Adventní koncert Mikulovice 

24. 12. Rybova mše vánoční Pardubice 

22. 6. Závěrečný koncert PDS, všechna oddělení 



Akce nehudebních oborů 

 
Organizace soutěží a festivalů: 
 

14. – 19. 10. 2019 MDFF Tradice Evropy 
duben 2020  Taneční soutěž Pardubická arabeska  
   formou fotografické soutěže „O nejkrásnější arabesku“ 
 
Vystoupení a mimoškolní akce: 
 

Taneční obor 
 
8. – 12. 10. 2019 Zájezd FS Lipka a DFS Perníček do Petrohradu 
14. – 19. 10.  MDFF Tradice Evropy 
19. – 20. 10.  Baletní mládí Praha, celostátní soutěž v klasickém tanci 
3. 11.   Koncert k 100. výročí narození Františka Bonuše,  
   Divadlo na Vinohradech Praha, vystoupení DFS Perníček 
8. – 18. 11.   Děti světa tančí pro mír v Panamě,  
   účast tanečního páru DFS Perníček 
8. 12.    Vánoční představení Betlémská cesta,  
   KD Hronovická, DFS Perníček 
9. 12.    Vánoční představení Betlémská cesta pro MŠ a ZŠ, 
   KD Hronovická, DFS Perníček 
11. 12.  Pohlaď kočce (d)uši, charitativní taneční vystoupení v Divadle 29 
16. – 18. 12.  Veřejné ukázkové hodiny baletu, Dům hudby 
25. 1. 2020    Ples Nadačního fondu 2P a ZUŠ Pardubice Havlíčkova ul.,   
  baletní předtančení 
6. 3.   Baletní vystoupení pro seniory v Paláci Atrium Pardubice 
duben   Pardubická arabeska formou fotografické soutěže 
4. – 6. 6.  MFF Pardubice – Hradec Králové, on-line přenosy  
1. – 12. 8.   Letní tábor DFS Perníček, Ranč Železnice 
 
 
Výtvarný obor 
 
1. – 26. 10.  Profilová výstava výtvarných prací k 100. výročí založení ZUŠ  
  Pardubice, Havlíčkova ul., Machoňova pasáž Pardubice  



Spolupráce s jinými zařízeními a organizacemi, 
propagační činnost 

Těžiště naší činnosti pro veřejnost spočívá ve spolupráci s naším zřizovatelem a užíváním všech 
kulturních prostor, kterými město disponuje. Naše soubory pravidelně vystupují na všech 
festivalech, které magistrát pořádá. 

Plody své práce prezentují naši žáci nejen v Pardubicích, ale i po celém kraji, republice a 
v zahraničí (viz uvedené přehledy akcí). Je potřeba se zmínit i o dobré spolupráci školy se 
Sdružením rodičů a přátel ZUŠ. 

Sdílení některých společných prostor v objektu Domu hudby společně s Konzervatoří 
Pardubice probíhá na základě velmi dobré spolupráce a oboustranné výhodnosti.  

Spolupráce s MŠ a ZŠ probíhá především ve znamení výběru nových žáků do všech 
čtyřech oborů, ale i formou pořádání výchovných koncertů pro tyto instituce (zde tedy i pro školy 
střední). 

 Rozmanitá paleta naší činnosti je propagována především v regionálním tisku, Radničním 
zpravodaji a rozhlase. Navíc informujeme o dění ve školních prostorách a na našich internetových 
stránkách. 

 Rozsah spolupráce s uvedenými institucemi byl v tomto školním roce značně narušen 
událostmi okolo epidemie a generální rekonstrukcí objektu Domu hudby. 



Materiálně technické zabezpečení 

Vedení školy se i v tomto školním roce snažilo vytvořit pro žáky, jejich učitele a hosty školy 
vhodné, inspirativní prostředí. Na pracovišti Sukova třída 1260 byly tyto snahy však řádně 
poznamenány rozsáhlou rekonstrukcí Domu hudby, která probíhala za chodu školy. 
Nejdůležitějším faktem je, že se vše obešlo bez ztrát na zdraví, či životech. Protože se po 
kompletní výměně pláště (oken) budovy příliš nepočítalo s odhlučněním jednotlivých místností 
(tříd), osadili jsme tyto odhlučňovacími molitanovými panely. Již od dubna 2020 jsme začali 
v uvedeném objektu chystat počítačovou síť, abychom mohli pro všechny učitele zajistit agendu 
elektronického třídnictví. V objektu Havlíčkova jsme tyto přípravy uskutečnili v minulých letech. O 
letních prázdninách jsme vložili finanční prostředky do nákupu PC stanic a do pořízení vlastních 
serverů a licencí. 

V nástrojových kabinetech jednotlivých oborů bylo již tradičně adekvátně reagováno na 
požadavky vedoucích těchto oborů (a to jak v otázce nákupu nových nástrojů, tak i v údržbě 
stávajících). Proběhla i pravidelná údržba nástrojů klavírního oddělení (ladění, intonace a regulace 
mechanik). Z investičních prostředků byly pořízeny: baryton saxofon, klasická kytara a nový 
projektor do učebny hudební nauky. Potřeby oborů nehudebních byly tradičně řešeny průběžně po 
celý školní rok. 



Informace o odloučených pracovištích 

 

V tomto školním roce se jednalo o pracoviště: 

 

Pardubice, Sukova třída 1260 – je zde pro celé TO a LDO a částečně pro HO (dechové oddělení, 

částečně klavírní, smyčcové, pěvecké, lidové a pro Pardubický dětský sbor). 



Údaje o kontrolách 

 

V tomto školním roce provedla ve škole dne 16. 10. 2019 kontrolu VZP ČR. Nebyly zjištěny splatné 
závazky vůči VZP ani jiné evidenční nedostatky. 

Ve dnech 7. 7. – 9. 7. 2020 proběhla kontrola hospodaření příspěvkové organizace ve vybraných 
oblastech Oddělením kontroly Magistrátu města Pardubice. 

Veškeré revize jsou prováděny v řádných termínech. 



ZÁVĚR 

I když byl školní rok 2019 – 2020 rokem naprosto nestandardním, podařilo se našim žákům 
dosáhnout za pomoci svých pedagogů celé řady mimořádných počinů. 

Nejlepší žáci hudebního oboru se po absolvování školních kol soutěží vypsaných MŠMT ČR 
poměřili s konkurencí v kolech okresních. Ve hře na smyčcové nástroje si naše škola odnesla 5 
prvních míst s postupem do krajského kola a houslistka Marie Zdvihalová získala titul absolutního 
vítěze. Ve hře na kytaru jsme si odnesli dokonce 8 prvních míst s postupem do krajského kola. I 
zde byla absolutní vítězkou naše žákyně Johana Vopalecká. Nejvíce prvních míst s postupem do 
krajského kola získalo naše klavírní oddělení. K 10 postupujícím přidala titul absolutní vítězky Sára 
Kolaříková. Ve všech třech ministerských soutěžích si tedy absolutní vítězství odnesla pouze naše 
škola. Další kola těchto soutěží však již proběhnout nemohla. Coronavirus zastavil i svět umění. 
Než však došlo k těmto událostem, dokázali v říjnu 2019 skvělí žesťaři ze třídy Romana Faltyse 
přivézt 4 první místa z celostátní soutěže Karel Ditters z Dittersdorfu a hudební klasicismus. Na 
lednové mezinárodní soutěži Allegro obdrželi žáci ze stejné třídy dokonce 12 diplomů za první 
místo! 

Naši smyčcaři a dechaři připravili 4 žáky pro studium na Konzervatoři Pardubice. 

Pardubický dětský sbor Iuventus Cantans dotáhl do konce náročnou přípravu a v září 2019 podnikl 
rozsáhlé koncertní turné po Kanadě. Vedle montrealských podií byl sbor přijat českým 
velvyslancem v Ottawě. Společně se sboristy ze ZUŠ Skuteč si naše děti, vedené sbormistrem 
Zdeňkem Kudrnkou, odnesly neopakovatelné zážitky a skvěle reprezentovaly naše město a 
Českou republiku. Již v listopadu získal sbor Zlaté pásmo na Festivalu dětských pěveckých sborů, 
který pořádáme jedenkrát za dva roky. 

Taneční obor získal zásluhou Natálie Málkové a Michaely Rákosové, které pracují ve třídě Evy 
Rákosové, dvě 3. ceny na Baletním mládí Praha.  

Folklorní soubor Perníček reprezentoval spolu se souborem Lipka v říjnu 2019 naše město 
v Petrohradu. Umělecká vedoucí souboru - Lenka Šťastná - připravila tento ansámbl i na 
mimořádný koncert, který se konal v listopadu 2019 ve Vinohradském divadle k 100. výročí 
narození legendárního tanečního pedagoga a teoretika Františka Bonuše. Náš taneční pár 
reprezentoval v listopadu 2019 na festivalu - Děti světa tančí pro mír - v Panamě. 

Výtvarný obor se prezentoval na mezinárodní soutěži Můj sen a 2. místa si odnesli: Václav Soukup 
a Jan Hromádko ze třídy Ziny Kučerové. K nim se připojila Adina Teušlová ze třídy Zuzany Šímové 
a porota jí udělila 3. místo. Významný podíl na oslavách 100. výročí založení naší školy patřil 
Profilové výstavě výtvarného oboru, která se uskutečnila v říjnu 2019 v Machoňově pasáži. Úvodní 
slavnostní vernisáží provázel návštěvníky Karel Kovář alias Kovy, absolvent tohoto oboru a byl zde 
představen i sborník prací našich významných absolventů. Již tradičně připravil obor několik žáků 
pro studium na uměleckých školách vyššího typu.  

Závěrem lze říci, že pokud to žákům a pedagogům okolnosti dovolily, tak pracovali s maximálním 
úsilím a mnozí byli také po zásluze oceněni. Opět jsme potěšili posluchače a diváky i daleko za 
hranicemi naší vlasti. Věřme, že ze stromu umění nám bude umožněno trhat si tak vysoko i 
v příštím školním roce. 

 

Vypracováno v Pardubicích 23. 10. 2020 

 

 

 

MgA. Zdeněk Seidl 

         ředitel školy 


